РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

     БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  ПИЛЮГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

              (2 СОЗЫВ)

                     РЕШЕНИЕ

 от 15.11.2012                                        №  44
О поддержании инициативы о преобразовании

муниципальных образований сельских поселений

Кокошеевский и Пилюгинский сельсоветы

Бугурусланского района

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Пилюгинский сельсовет РЕШИЛ:

  1. Поддержать инициативу о преобразовании путем объединения муниципальных образований сельское поселение Кокошеевский сельсовет Бугурусланского района и сельское поселение Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района с образованием нового муниципального образования сельское поселение Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района с административным центром в селе Пилюгино.
  2. Провести 14.12.2012 г. в 16-00 по адресу: с. Пилюгино  улица Чапаевская дом 52 (здание СДК) публичные слушания по вопросу преобразования путем объединения муниципальных образований сельское поселение Кокошеевский сельсовет  Бугурусланского района и сельское поселение Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района с образованием нового муниципального образования сельское поселение Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района с административным центром в селе Пилюгино.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Пилюгинский сельсовет Антошкину В.М.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Глава муниципального образования                                           В.М.Антошкина.